[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30.03.2016 года № 132
О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от
30.07.2015 года № 437
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 30.07.2015 года № 437 «О создании Общественного совета муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении к Постановлению – Положение «Об Общественном совете муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Положение) пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Общественный совет осуществляет свою деятельность на основе Конституции Российской Федерации, федеральных конституционных законов, Закона Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Закона Самарской области от 11.02.2008 года № 8-ГД «Об Общественной палате Самарской области», других федеральных законов, Устава муниципального района Камышлинский Самарской области, настоящего Положения и иных нормативных правовых актов муниципального района Камышлинский Самарской области.».

1.2. в Положении пункт 2.2. дополнить абзацем восемь следующего содержания:

«организация проведения независимой оценки качества оказания услуг, учреждениями культуры муниципального района Камышлинский Самарской области.».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы муниципального района                                       М.Н. Шайхутдинов

Шакуров Р.М., 3-36-43
_149231972.doc
[image: image1.png]